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Ref. Ao Més MARCO 2024

Processo

Modalidade

Objeto do Contrato

Setor Requisitante

Empresa
Contratada

CNPJ Valor mensal

Valor anual

Contrato n°

Data de
Inicio

Data de
vencimento

Situacao

5156/2023

190/2023

Contratagdo de empresa especializada para
prestacdo dos servigcos afetos aos cemitérios
municipais, incluindo manutengéo e limpeza,
com o fornecimento de mao de obra,
equipamentos, maquinas, materiais de higiene e
limpeza, remogao e destinagdo final dos
residuos gerados, conforme termo de referéncia
e edital.

Sec. Obras e Serv.
Publicos

ASN
AMBIENTAL
LTDA

10.723.250

/0001-03 R$290.788,33

R$6.049.080,00

5947/2024

05/03/2024

05/03/2025

Ativo

Nome dos Sécios:

1. ADRIANO SILVA NASCIMENTO

SOONOUOMWN =

NNNNNNNNAA A A
DA PRWN-_20O0OONOOAPRWON -

Nome
ADEILDO AVELINO DE SOUzZA
ADILSON DOMINGOS
ADILSON RODRIGUES DA SILVA VAZ
ANDERSON VAZ RUFINO
ANTONIO CARLOS MOLINA GIL

APARECIDO DONIZETE REZENDE ALVES

ARTHUR RONAN RIBEIRO DE ALMEIDA FRANCO

BENEDITO VILELA DA SILVA

CARLOS ALBERTO DE FREITAS GOUVEIA
CARLOS ALEXANDRE COLLI DE ALMEIDA

CELSO BATISTA DA SILVA
CLAUDEMIR APARECIDO SILVA
CLAUDIO PEREIRA

CLOVIS NUNES DA SILVA
DELCIMAR JOSE DE OLIVEIRA

DOUGLAS OLIVEIRA RIOS CARVALHO DOS SANTOS

EDMILSON FRANCO DE OLIVEIRA
ERITON DE SOUZA VALERIO
ESTEVAM TAUBER FILHO

FELIPE FRATUCCI SILVA

ISMAEL DE PAULO MORAES

JOAO NELSON ALMEIDA SANTOS
JOSE REIS DOS SANTOS SILVA
LEANDRO CESAR SILVERIO
LEONARDO PASSOS DOS SANTOS

LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS SALES SILVA

Fungao
OFICIAL DE OBRAS - SEPULTADOR
OFICIAL DE OBRAS - SEPULTADOR
OFICIAL DE OBRAS - SEPULTADOR
OFICIAL DE OBRAS - SEPULTADOR
OFICIAL DE OBRAS - SEPULTADOR
AJUDANTE GERAL
PEDREIRO
PEDREIRO
OFICIAL DE OBRAS - SEPULTADOR
OFICIAL DE OBRAS - SEPULTADOR
OFICIAL DE OBRAS - SEPULTADOR
OFICIAL DE OBRAS - SEPULTADOR
JARDINEIRO
JARDINEIRO
PEDREIRO
PEDREIRO
OFICIAL DE OBRAS - SEPULTADOR
PEDREIRO
AJUDANTE GERAL
OFICIAL DE OBRAS - SEPULTADOR
OFICIAL DE OBRAS - SEPULTADOR
ENCARREGADO
PEDREIRO
PEDREIRO
OFICIAL DE OBRAS - SEPULTADOR
JARDINEIRO




27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

LUCIANO DOS SANTOS ELOI
LUIS FELIPE BARRETO MILITAO
LUIZ ANTONIO DE ARAUJO

LUIZ BARBOSA

MARCIA DE ALMEIDA SANTOS
MARCOS ANTONIO DE PAULA
MARIO MINORU HOSSOTANI
MIRIAN CAVALLARI DE QUEIROZ
NOEL DOS SANTOS SILVA
PAULO HENRIQUE GUIDO
PAULO MANOEL DOS SANTOS
RAILSON APARECIDO BARRETO
REGINALDO CANIN

REINALDO DOS SANTOS SILVA
RENAN HENRIQUE DOS SANTOS
ROSANGELA DOS SANTOS DIAS
SAMUEL LONGO

VALDECIR APARECIDO BARRETO
VALDECIR LUJAN

VALDEILSON LUIZ DA SILVA
VICENTE FERREIRA

WILLIAN CRISTIANO DE SOUZA
WILLIAN DOS SANTOS DEVOTTI

JARDINEIRO

OFICIAL DE OBRAS - SEPULTADOR
OFICIAL DE OBRAS - SEPULTADOR
AJUDANTE GERAL

AUXILIAR DE LIMPEZA

OFICIAL DE OBRAS - SEPULTADOR
ENCARREGADO GERAL

AUXILIAR DE LIMPEZA

OFICIAL DE OBRAS - SEPULTADOR
PEDREIRO

PEDREIRO

OFICIAL DE OBRAS - SEPULTADOR
PEDREIRO

PEDREIRO

OFICIAL DE OBRAS - SEPULTADOR
AUXILIAR DE LIMPEZA

OFICIAL DE OBRAS - SEPULTADOR
OFICIAL DE OBRAS - SEPULTADOR
OFICIAL DE OBRAS - SEPULTADOR
OFICIAL DE OBRAS - SEPULTADOR
OFICIAL DE OBRAS - SEPULTADOR
PEDREIRO

JARDINEIRO



